
Об утверждении тарифов на платные медицинские услуги по 
зубопротезированию, оказываемые МБУЗ «Центральная районная больница

муниципального образования Калининский район», населению за счет личных
средств граждан

       В соответствии с решением Совета муниципального образования Калининский
район от 3 марта 2006 года №118 «Об утверждении процедуры согласования тарифов
на услуги муниципальных предприятий и учреждений, и порядка принятия решений
об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и
статьями 24, 62, 68 Устава муниципального образования Калининский район Совет
муниципального образования Калининский район РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на платные медицинские услуги по зубопротезированию
оказываемые МБУЗ «Центральная районная больница муниципального образования
Калининский район» населению    за счет личных средств граждан.
          2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования
Калининский район от 18 июля 2008 года №325 «Об утверждении на медицинские
услуги  (зубопротезирование),  оказываемые  МУЗ «Центральная  районная  больница
муниципального  образования  Калининский  район»,  населению  за  счет  личных
средств граждан».

3.  Отделу  по  взаимодействию  со  средствами  массовой  информации
администрации муниципального образования Калининский район (Буга) обеспечить
официальное опубликование настоящего решения в газете «Калининец» или на сайте
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,  зарегистрированном  в
качестве средства массовой информации.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  по  бюджету,  экономике,  налогам  и  распоряжению  муниципальной
собственностью (Чудненко).
           5.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава муниципального образования
Калининский район

Председатель Совета 
муниципального образования 
Калининский район

                                    В.В. Кузьминов                                   В.Н. Башкиров

Официальное опубликование
Размещено 27.02.2018

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2018 г. № 196
ст-ца Калининская 


	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

